
DÁMSKÁ JÍZDA 

Vyrazte se svojí kamarádkou, sestrou či maminkou na pobyt plný hýčkání a relaxace. Těšit se můžete na 
aromaterapeutické procedury s kokosem a vůní limetkového květu, které dopřávají pokožce luxusní péči, uvolňují napětí 
po hektickém dni a napomáhají k relaxaci těla i mysli, bohatou výběrovou stravu formou bufetu a volný vstup do bazénu 
a Fyziofitness. Užijte si dámskou jízdu v resortu Medical Spa v Léčebných lázních Bohdaneč. 

Délka pobytu: 3 dny / 2 noci 

Nástupní den: pondělí–sobota  

Stravování: polopenze výběrového typu bufetovou nebo servírovanou formou. Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

Pobyt zahrnuje: 

• 2x ubytování

• 2x polopenze výběrového typu bufetovou nebo servírovanou formou

• 1x perličková koupel s kokosovým mlékem a vůní limetkového květu + suchý zábal

• 1x aromamasáž celková s kokosovým olejem a vůní limetkového květu

• 1x whirlpool

• 1x káva a zákusek v kavárně*

• volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu

• volný vstup do Fyziofitness po celou dobu pobytu

* ristretto / espresso / espresso lungo / espresso macchiato / cappuccino / latte macchiato / frappé / čaj výběrový Ronnefeldt Tea-Caddy a zákusek
dle denní nabídky

CENA ZA POBYT 3 DNY / 2 NOCI 

PAVILON / 
KATEGORIE 

VEDLEJŠÍ SEZÓNA 

17. 01. – 30. 04, 01. 11. – 31. 12. 2025

HLAVNÍ SEZÓNA 

01. 05. - 31. 10. 2025

DVOULŮŽKOVÝ 
POKOJ 

JEDNOLŮŽKOVÝ 
POKOJ 

DVOULŮŽKOVÝ 
POKOJ 

JEDNOLŮŽKOVÝ 
POKOJ 

OSOBA / POBYT OSOBA / POBYT OSOBA / POBYT OSOBA / POBYT 

Medical Spa / KOMFORT 5 550 Kč 6 650 Kč 6 150 Kč 7 450 Kč 

Medical Spa / EXCLUSIVE 5 950 Kč 7 050 Kč 6 550 Kč 7 850 Kč 

CENA POBYTU PRO DOPROVOD KLP / PLP* 

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A 4 670 Kč - 5 170 Kč - 

Bílý s balkónem / A 4 770 Kč - 5 270 Kč - 

* pobyt se stravou základního typu, servírovanou, plná penze. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní a příspěvkové lázeňské péči (KLP / 
PLP) při společném ubytování v jenom pokoji nebo při prodloužení komplexní či příspěvkové péče . Pobyt pro doprovod nelze objednat
prostřednictvím online rezervace.

Ceny jsou platné pro rok 2025 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v průběhu roku 
vyhrazena.  
Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu ve výši 21 Kč na osobu a noc, který je stanovený vyhláškou města Lázní 
Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán při příjezdu na recepci.  




